ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в постановление Губернатора
Ленинградской области от 5 октября 2022 года № 82-пг
"Об образовании координационного совета по взаимодействию
с российским движением детей и молодежи при Губернаторе Ленинградской области"

1. Внести в состав координационного совета по взаимодействию
с российским движением детей и молодежи при Губернаторе Ленинградской области, утвержденный постановлением Губернатора Ленинградской области от 5 октября 2022 года № 82-пг, следующие изменения:
ввести в состав координационного совета в качестве членов координационного совета Кялина Александра Сергеевича – вице-губернатора Ленинградской области по социальным вопросам, Патраева Константина Николаевича – вице-губернатора Ленинградской области по внутренней политике;
вывести из состава координационного совета Данилюк А.А., Емельянова Н.П., Цоя В.О.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 8 декабря 2025 года.
[bookmark: _GoBack]

Губернатор
Ленинградской области 						          А.Дрозденко